O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(18)

Fundamentos da Educação e Gestão da Educação, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(18) Fundamentos da Educação e Gestão da Educação

Nome ResultadoInscrição Nota

Camila Itikawa Gimenes N/C Eliminado16330

Claudiney José de Sousa 6.00 Classificado16377

Crislaine Aparecida Pita 7.50 Classificado16559

Daniel Longhini Vicençoni 8.80 Classificado16290

Debora Francischini Boian 10.00 Classificado16523

Diogo Almeida e Silva 9.10 Classificado16593

Flávio Rodrigues de Oliveira 9.50 Classificado16493

Giovana Maria Carvalho Martins N/C Eliminado16209

Léslie Amanda da Silva 9.30 Classificado16592

Luan Tarlau Balieiro N/C Eliminado16316

Maria Luisa da Silva Borniotto N/C Eliminado16251

Rodrigo dos Santos Andrade N/C Eliminado16247

Rosalu Ribeiro Barra Feital Nogueira N/C Eliminado16464

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Thais Godoi de Souza

Profa. Dra. Rosane Toebe Zen ________________________________

Profa. Dra. Ligiane Aparecida da Silva ________________________________

10/02/2025 11.38.12 Página 1 de 1

		2025-02-10T11:41:30-0300